Fernando Cuenca Valdiviezo como DIRECTOR DE RECURSOS PROVINCIAL DE 

PASTAZA, que rige a partir del 01 de abril del 2024; 

En ejercicio de las facultades legales y reglamentarias;  

RESUELVE: 

Art. 1.- APROBAR el Plan Anual de Contrataciones para el año 2025, cuyo monto 

asciende a USD 20.465,73 (Veinte mil cuatrocientos sesenta y cinco dólares de los 

Estados Unidos de América con 73/100) distribuidos en varias partidas presupuestarias, 

relacionadas con la ejecución del Plan Operativo Anual.  

Art. 2.- Publicar el Plan Anual de Contrataciones 2025 de la Fiscalía de Pastaza, en la